ตามที่ แขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์ (หัวหิน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๑ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เคพีเอ็น ทราฟฟิค (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๒,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

พงศ์เทพ ทองพัฒน์ 

(นายพงศ์เทพ ทองพัฒน์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์(หัวหิน)